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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr 3 Daté 15/11/2011

Per
miratimin e tarifave administrative per formularet e aplikimit dhe te

lejeve per shfrytezimin e rezervave ujore.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pé&r rezervat ujore” dhe té& paragrafit
I, pika 4. t& vendimit Nr. 3, daté 19.07.2002 t& KKU “Pé&r miratimin e rregullores sé
funksionimit t& Sekretariatit Teknik t& KKU, Késhillavé t& Baseneve Ujémbledhése dhe

Agjencive té Ujit”,
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.
VENDOSI:
Miratimin e tarifave administative te formularve te aplikimit dhe te lejeve per

shfrytezimin e rezervave ujore si me poshte.

1-Formulare aplikimi per perdorim te rezerves ujore

(imbotilim,prodhim energjie,teknologji,peshkim, inerte lumore etj). 15.000 lek
2-Formulare aplikimi per perdorimin e rezerves ujore per pus-cpime.  5.000 lek
3-Leje per perdorimin e rezervave ujore per perdorimin e ujit

25.000 lek

(teknollogji dhe peshkim)

4-Leje per perdorimin e rezervave ujore per perdorimin e ujit
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@*tﬁ?@ prodhim energjie,pus-cpim dhe inerte lumore). 100.000 lek
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Qﬁgg‘lﬁo‘vhm leje per perdorimin e rezervave ujore per perdorimin e ujit
*(imbotilim, prodhim energjie,teknollogji,peshkim, inerte lumore). 50.000 lek

6-Vendimi Nr 15 date 24.01.2007 i KBU Seman per “Miratim i tarifave per
terhegjen e formulareve te aplikimit” shfugizohet

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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